

Bisutex
12-16 SEP



SAHEL E AFTAB

۲۵-۲۱ شهریور

Bisutex Feria de **Madrid**

Fashion jewelry and Accessories Trade Fair

Hotel	DBL	SGL
هتل ۴ *	1225 € + نرخ پرواز	1425 € + نرخ پرواز
هتل ۵ *	1525 € + نرخ پرواز	1725 € + نرخ پرواز

خدمات تور:

بلیط رفت و برگشت هواپیما - اقامت در هتل های ۴ یا ۵ ستاره به همراه صبحانه - ویزای شنغن - ترانسفر فرودگاهی - بازدید از نمایشگاه مربوطه به همراه تور لیدر (یک روز) - کارت ورودی نمایشگاه در صورت نیاز - یک گشت شهری از جاذبه های توریستی به همراه تور لیدر محلی - نقشه مادرید ضمانت بازگشت برای هر نفر مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون تومان دریافت خواهد شد. در صورت نیاز به ضمانت بیشتر - مسافر ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ دریافتی می باشد. قیمت اعلام شده برای حداقل ۱۰ نفر می باشد.

@sahelaftabtravelagency

travel.sahelaftab.com

@sahelaftab.co



SAHEL E AFTAB
travel.sahelaftab.com

توضیحات تکمیلی

نمایشگاه صنعت جواهرات و لوازم تزئینی (Bisutex)

نمایشگاه حرفه ای بین المللی، Bisutex مرتبط با صنعت و تجارت جواهرآلات و متعلقات بر اساس مد روز و فشن در چندین کشور (تحت پوشش پنج قاره) برگزار می شود که هدف از برگزاری آن تبادلات تجاری، مسائل مرتبط با کار بازرگانی، حمایت و پشتیبانی از تجارت بازدیدکنندگان، شرکت کنندگان و عوامل خارجی می باشد.

در این رویداد، فرصت های بسیاری برای جذب صادرکنندگان در زمینه های کسب و کار در این نمایشگاه وجود دارد.

بر اساس آمار بدست آمده از ماه فوریه، ۶۵۷۱ متخصص حرفه ای از ۴۷ کشور از این رویداد بازدید خواهند کرد که ۴۲۷ شرکت کننده از ۳۲ کشور در این نمایشگاه حضور بعمل می آورند. بخش های تشکیل دهنده این نمایشگاه:

شامل جواهرات مد روز کالاهای چرمی (کمربندها)، لوازم تزئیناتی مو، بخش های مسافرتی، غرفه های پیرایش پارچه های نخی و ابریشمی و انواع ساعت های مچی می باشند که در سالن شماره ۱ هشت قابل رویت خواهند بود.

از دلایل مراجعه به این نمایشگاه به موارد زیر می توان اشاره کرد:

به دست آوردن اطلاعات در مورد محصولات ویژه و خدمات ارائه شده در بازار دستیابی به آخرین نوع محصولات با ویژگی های جدید، در طی یک دوره پنج روزه و در یک مکان مشخص هم در اسپانیا و هم در خارج از کشور

انجام انواع معاملات تجاری و خرید و فروش

اشتغال زایی و ایجاد فرصت های شغلی

ایجاد کانال های ارتباطی با افراد متخصص برای ایجاد کسب و کار

امکان تجزیه و تحلیل، آزمایش کیفیت محصولات و خدمات در محل

رخداد نامبرده، از تاریخ دوازدهم الی شانزدهم سپتامبر سال جاری ۲۰۱۸ در شهر مادرید اسپانیا برگزار خواهد شد.

همچنین ساعت بازدید از این نمایشگاه از ده صبح الی هشت شب می باشد.

برنامه سفر:

روز اول: حضور در فرودگاه امام خمینی جهت پرواز به مادرید و انتقال به هتل

روز دوم: گشت شهری مادرید به همراه تور لیدر

روز سوم: بازدید از نمایشگاه

روز چهارم: بازدید از نمایشگاه

روز پنجم: انتقال به فرودگاه جهت پرواز به تهران